
66494-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

66494-2025 - Konkurss
Francija – Priekšizpēte, konsultāciju dienests, analīze – L'objet des prestations est détaillé dans 
le CCTP.
OJ S 21/2025 30/01/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

1.1.  Pircējs
Oficiālais nosaukums: EPA ORSA
E-pasts: serviceachats@grandparisamenagement.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Ekonomikas lietas

2. Procedūra

2.1.  Procedūra
Nosaukums: L'objet des prestations est détaillé dans le CCTP.
Apraksts: L'objet des prestations est détaillé dans le CCTP.
Procedūras identifikators: a6a107e8-225e-465d-91b5-6f16f5c9dcf0
Iekšējais identifikators: Assistance à maitrise d'ouvrage hydraulique
Procedūras veids: Atklāta

2.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71241000 Priekšizpēte, konsultāciju dienests, analīze
Papildu klasifikācija (cpv): 72224000 Projektu vadības konsultāciju pakalpojumi, 71000000 
Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi

2.1.4.  Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

2.1.6.  Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 

5. Daļa

5.1.  Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Assistance à maitrise d'ouvrage hydraulique
Apraksts: L'objet des prestations est détaillé dans le CCTP.
Iekšējais identifikators: 24-00673

5.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71241000 Priekšizpēte, konsultāciju dienests, analīze
Papildu klasifikācija (cpv): 72224000 Projektu vadības konsultāciju pakalpojumi, 71000000 
Arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie un pārbaudes pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/66494-2025
mailto:serviceachats@grandparisamenagement.fr


66494-2025 Page 2/4

5.1.3.
 
Paredzamais ilgums
Ilgums – cits: Nezināms

5.1.6.  Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: 
Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

5.1.9.  Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: Les éléments de sélection des candidatures sont précisés dans le règlement de 
la consultation

5.1.11.  Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-publics.gouv.fr/?
page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2697103&orgAcronyme=d4t

5.1.12.  Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2697103&orgAcronyme=d4t
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, 
Centrāleiropas vasaras laiks
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

5.1.15.  Paņēmieni
Pamatnolīgums: 
Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: 
Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

5.1.16.  Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: EPA ORSA
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif de Melun
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Les recours contentieux ouverts aux candidats sont 
les suivants : - Référé précontractuel avant la signature du contrat (articles L.551-1 à 12 du 
Code de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la signature du contrat, dans les 
31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du contrat, ou, à défaut d'un tel avis, 
dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-ci (dans les conditions décrites 
aux articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours en contestation de la validité du 

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2697103&orgAcronyme=d4t
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2697103&orgAcronyme=d4t
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2697103&orgAcronyme=d4t
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2697103&orgAcronyme=d4t


66494-2025 Page 3/4

contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 avril 2014 n°358994 "Tarn et 
Garonne", dans un délai de 2 mois à compter de la publication de l'avis d'attribution ou à 
défaut de toute autre mesure de publicité concernant la conclusion du contrat. Les recours 
peuvent être déposés sur  ou adressés par courrier à : Tribunal https://www.telerecours.fr/
Administratif de Melun 43 rue du Général de Gaulle Melun 77008 Melun Cedex Téléphone : 
01 60 56 66 30 Courriel :  Télécopie : 01 60 56 66 10 Site internet : greffe.ta-melun@juradm.fr
melun.tribunal-administratif.fr
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
administratif de Melun

8. Organizācijas

8.1.  ORG-0001
Oficiālais nosaukums: EPA ORSA
Reģistrācijas numurs: 49908428300021
Pasta adrese: 2 Avenue Jean Jaurès
Pilsēta: Choisy le roi
Pasta indekss: 94600
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Valsts: Francija
E-pasts: serviceachats@grandparisamenagement.fr
Tālrunis: 0140046600
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

8.1.  ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif de Melun
Reģistrācijas numurs: 17770704900017
Pasta adrese: 43 rue du Général de Gaulle
Pilsēta: Melun
Pasta indekss: 77008
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-melun@juradm.fr
Tālrunis: 0160566630
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 6470f635-19f8-4a74-9e2f-40477ccd5d87  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 29/01/2025 10:55:35 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, 
Centrāleiropas vasaras laiks
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 66494-2025

https://www.telerecours.fr/
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr
mailto:serviceachats@grandparisamenagement.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


66494-2025 Page 4/4

OV S sērijas izdevuma numurs: 21/2025
Publicēšanas datums: 30/01/2025


	1. Pircējs
	1.1. Pircējs
	2. Procedūra
	2.1. Procedūra
	2.1.1. Mērķis
	2.1.4. Vispārīga informācija
	2.1.6. Izslēgšanas iemesli
	5. Daļa
	5.1. Daļa: LOT-0001
	5.1.1. Mērķis
	5.1.3. Paredzamais ilgums
	5.1.6. Vispārīga informācija
	5.1.9. Atlases kritēriji
	5.1.11. Iepirkuma dokumenti
	5.1.12. Iepirkuma noteikumi
	5.1.15. Paņēmieni
	5.1.16. Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
	8. Organizācijas
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informācija par paziņojumu

